
ODBOR STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

SPIS. ZN.: SZ DESU/004140/24
Č.J.: DESU/111/004418/24
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Irena Šulcová
601 208 441
irena.sulcova@desu.gov.cz

DATUM: 12.4.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ZÁMĚRU PŘED DOKONČENÍM

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha,
kterého zastupuje Valbek, spol. s r.o., IČO 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec

(dále jen "stavebník") dne 4.4.2024 podal žádost o povolení změny záměru před dokončením:

D35 3507 Litomyšl - Janov – změna

(dále jen "změna záměru") na pozemcích parc. č. 5543, 5546, 5549, 5557, 5612/2, 5609/2 v katastrálním
území Janov u Litomyšle, parc. č. 467/15, 467/16 v katastrálním území Kornice, parc. č. 2172/9, 3497/7,
3497/8, 3497/10, 3497/12, 3497/16 v katastrálním území Litomyšl, parc. č. 504/2, 571/7, 571/8, 571/11,
571/15, 311/3, 311/1 v katastrálním území Záhraď, parc. č. 279/1, 288, 305/2, 320/4, 637/1, 730/17,
730/18, 730/11, 730/9 v katastrálním území Sedliště u Litomyšle, parc. č. 593/25, 833/20, 833/26, 833/28
v katastrálním území Strakov. Řízení o povolení změny záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky
významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.

Změna záměru je předkládána v rozsahu následujících stavebních objektů.

SO 07-156 Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Záhraď město Litomyšl
SO 07-201 Most na D35 pro odvedení povrchových vod v km 53,100
SO 07-202 Most na D35 pro odvedení povrchových vod v km 53,580
SO 07-205 Most na D35 přes biokoridor v km 58,080
SO 07-206 Most na D35 přes II/358 v km 58,362
SO 07-220 Most na II/317 přes D35 v km 52,689
SO 07-221 Most na III/36016 přes D35 v km 55,320
SO 07-222 Most na II/360 přes D35 v km 57,318
SO 07-224 Most na III/03530 přes D35 v km 60,425
SO 07-226 Most na I/35 přes D35 v km 62,668
SO 07-801.1. Náhradní výsadba

Změna záměru obsahuje:

Předmětem změny záměru s názvem „dálnice D35, stavba 3507 Litomyšl – Janov“, který je součástí
dálničního tahu D35 Ostrov - Staré Město, před jeho dokončením, jsou úpravy trasy polní cesty (SO 07-
156) a dále úpravy technického řešení vybraných mostních objektů (změna tvaru mostních kuželů, úprava
mostních křídel, úprava podélného sklonu konstrukce, doplnění služebních schodišť, změna délky mostní
konstrukce, aj.), a to z důvodu vyhodnocení podrobnějších statických výpočtů, úspory nákladů nebo
optimalizace zemních prací. Změna v rozsahu jednotlivých stavebních objektů je definována následovně:

SO 07-156 Přístupová cesta vlevo v km 5,300 – 59,300 na pozemky v k.ú. Záhraď, město Litomyšl

Změn toho objektu je způsobena požadavkem budoucího správce komunikace (města Litomyšl) na
minimalizaci kácení podél stávající polní cesty a zachování šířkového uspořádání. V DUSP byla navržena



Č.j. DESU/111/004418/24 str. 2

polní cesta P 4,0/30 (20) dle ČSN 736109 v celé délce stávající trasy. Změna spočívá v obnově krytu
stávající polní cesty v délce 120,00 m tak, aby bylo kácení minimalizováno.

SO 07-201 Most na D35 pro odvedení povrchových vod v km 53,100

Most je navržen jako přesypaná prefabrikovaná klenbová konstrukce o jednom poli s rozpětím 3,75 m,
a slouží k odvedení povrchových vod z dálničního příkopu. Délka přemostění 3,50 m. Délka mostu
4,00 m. Výška mostu cca 6,00 m.

SO 07-202 Most na D35 pro odvedení povrchových vod v km 53,580

Most je navržen jako přesypaná prefabrikovaná klenbová konstrukce o jednom poli s rozpětím 3,92 m,
a slouží k odvedení povrchových vod z dálničního příkopu. Délka přemostění 3,70m. Délka mostu
4,14 m. Výška mostu cca 4,50 m.

SO 07-205 Most na D35 přes biokoridor v km 58,080

Most je navržen za účelem odvedení povrchových vod a převádí dálnici D35 přes prostor biokoridoru.
Most je navržen jako železobetonová monolitická rámová konstrukce o jednom poli s rozpětím 11,00 m.
Délka přemostění 10,10 m. Délka mostu 12,90 m. Výška mostu cca 7,50 m

SO 07-206 Most na D35 přes II/358 v km 58,362

Most převádí dálnici D35 přes stávající silnici II/358. Most je navržen s přímou pojízdnou mostovkou
a směrově oddělen. Konstrukci tvoří předpjaté prefabrikované monolitické nosníky s monolitickou horní
spřaženou deskou. Délka přemostění 23,50 m. Celková délka mostu 49,00 m. Výška mostu 8,312 m.

SO 07-220 Most na II/317 přes D35 v km 52,689

Most převádí silnici II/317 přes dálnici D35. Most navržen jako spojitý nosník o dvou polích s rozpětím
26,00+26,00m a konstrukci z betonového, předpjatého deskového jednotrámu s vyloženými konzolami.
Délka přemostění 50,466 m. Celková délka mostu 73,042 m. Výška mostu 8,03 m.

SO 07-221 Most na III/36016 přes D35 v km 55,320

Most převádí silnici III/36016 přes dálnici D35. Most je navržen jako spojitý nosník o dvou polích
s rozpětím 23,00+23,00 m a konstrukci z betonového, přepjatého deskového jednotrámu s vyloženými
konzolami. Délka přemostění 44,70 m. Celková délka mostu 58,58 m. Výška mostu 7,08 m.

SO 07-222 Most na II/360 přes D35 v km 57,318

Most převádí silnici II/360 přes dálnici D35. Most je navržen jako spojitý nosník o dvou polích
s rozpětím 24,50+24,50 m a konstrukci z betonového, předpjatého deskového jednotrámu s vyloženými
konzolami. Délka přemostění 47,644 m. Celková délka mostu 61,70 m. Výška mostu 7,125 m.

SO 07-224 Most na III/03530 přes D35 v km 60,425

Most převádí silnici III/03530 přes dálnici D35. Most navržen jako spojitý nosník o čtyřech polích
s rozpětím 13,20+18,00+18,00+13,50 m a konstrukci z betonového, předpjatého deskového jednotrámu
s vyloženými konzolami. Délka přemostění 61,209 m. Celková délka mostu 77,89 m. Výška mostu
7,160 m.

SO 07-226 Most na I/35 přes D35 v km 62,668

Most převádí stávající silnici II/35, která bude po dokončení převedena na silnici II. třídy II/635. Most je
navržen jako spojitý nosník o čtyřech polích s rozpětím 22,00+31,00+31,00+22,00 m a konstrukci ze
železobetonové předpjaté desky s vyloženými konzolami. Délka přemostění 103,113 m. Celková délka
mostu 124,20 m. Výška mostu 7,880 m.

SO 07-801.1. - Náhradní výsadba

Náhradní výsadba řeší dosadbu dřevin podél stávajících polních cest na základě požadavku dotčených
orgánů a místních spolků. Jedná se o výsadbu stromořadí podél polních cest, místy doplněnou o keře.
Součástí SO je návrh vhodné druhové skladby a uspořádání dřevin;. Je zde řešena technologie zakládání
jednotlivých vegetačních prvků, včetně následné péče.

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33
odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta
o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.



Č.j. DESU/111/004418/24 str. 3

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Dopravní a energetický stavební úřad, po předchozí telefonické dohodě
s úředně oprávněnou osobou – Bc. Irena Šulcová, tel.: 601 208 441, nebo na e-mail:
irena.sulcova@desu.gov.cz ).

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 183 stavebního zákona:
a) stavebník:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn:

Město Litomyšl, Obec Janov, Obec Sedliště, Obec Strakov
c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo
k tomuto pozemku nebo stavbě:
Hurychová Květoslava, Jetmarová Iva, Kurka Tomáš, Lux Jiří, Ing., Maiwald Arnošt, Mareš Michal,
Mareš Petr, Ing., Mareš Radovan, Marešová Marcela, Motyčka Stanislav, Ing., Podešva Zdeněk,
Soukup Petr, Soukupová Irena, Süsserová Alena, Šauer František, Ing., Valičková Jana,
AG MAIWALD a.s., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., Správa a údržba silnic
Pardubického kraje, Povodí Labe, státní podnik, VHOS, a. s., ČEPS, a.s.

d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může
být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno,

e) osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon.

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků jsou účastníci řízení podle § 182 písm. d)  stavebního
zákona v souladu s ustanovením § 188 odst. 3 stavebního zákona identifikovaní označením pozemků
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

parc. č. 434/5, 434/4, 434/9, 571/5, 571/6, 571/9, 251/2, 251/1, 295/3, 295/25, 288/2, 288/8, 571/10,
571/16, 571/18, 499/5 v katastrálním území Záhraď, parc. č. 288/1, 279/4, 730/8, 730/10, 730/16,
730/19, 200/1, 200/2, 223/1, 223/2, 184/2, 305/1, 730/2, 730/3, 730/1, 320/3 v katastrálním území
Sedliště u Litomyšle, parc. č. 850/41, 850/44, 774/1 v katastrálním území bohučovice, parc. č. 467/13,
467/17, 307/2, 307/1, 412/39 v katastrálním území Kornice, parc. č. 1984/2, 1986, 2113, 3497/6,
3497/15, 3497/18, 1984/1 v katastrálním území Litomyšl, parc. č. 235/1, 235/2, 833/29, 833/17, 269/5,
269/7 v katastrálním území Strakov, parc. č. 5609/1, 5612/1, 5608/2, 5606/3, 5605/3, 5542, 4163/10
v katastrálním území Janov u Litomyšle.

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že uvedený výčet pozemků, které mohou být
prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad odkazuje na
ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
"správní řád"), dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je
účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou
vyhláškou.

Ke dni 15.5.2024 bude mít stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Ve
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dává stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se
k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném datu. Účastníci
řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na Dopravním a energetickém stavebním
úřadu, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě s úředně
oprávněnou osobou – Bc. Irena Šulcová, tel.: 601 208 441, nebo na e-mail: irena.sulcova@desu.gov.cz .
jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další
lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální
stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 190 stavebního zákona. Po
uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno společné rozhodnutí.

Současně s tímto vyrozuměním zveřejňuje stavební úřad písemností č.j. DESU/111/004422/24 ze dne
12.04.2024 informaci podle ustanovení § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "ZPVŽP"),
a to na úředních deskách Dopravního a energetického stavebního úřadu a příslušných obecních úřadů.

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle ZPVŽP, je předmětná změna záměru před dokončením podle
ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením. S odkazem na ustanovení § 9 odst. 3 ZPVŽP se
současně považuje toto řízení za řízení s velkým počtem účastníků.

mailto:irena.sulcova@desu.gov.cz
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
mailto:irena.sulcova@desu.gov.cz


Č.j. DESU/111/004418/24 str. 4

Poučení ve smyslu ustanovení § 190 stavebního zákona:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Poučení o doručování:

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků,  vyrozumění o zahájení řízení se doručuje veřejnou
vyhláškou. Jednotlivě se vyrozumění o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 182
písm. c) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn, a dotčeným orgánům.

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo
vyrozumění o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům,
kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které jsou dotčení vlastníci identifikovaní
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.

Veškeré následující písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla
písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Ing. Alexandr Grof
Vedoucí oddělení pozemních komunikací I.
Dopravní a energetický stavební úřad

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úředních deskách následujících
úřadů:

• Dopravní a energetický stavební úřad, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 – zde
• Městský úřad Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01 Litomyšl-Město
• Obecní úřad Janov, Janov č.p. 216, 569 55 Janov u Litomyšle
• Obecní úřad Sedliště Sedliště č.p. 271, 739 36 Sedliště
• Obecní úřad Strakov, Strakov č.p. 3, 570 01 Litomyšl

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Dopravního a energetického stavebního úřadu.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324


Č.j. DESU/111/004418/24 str. 5

Obdrží:

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, jímž se doručuje jednotlivě – účastníci řízení podle
§ 182 písm. a) – c) stavebního zákona

Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h
sídlo: Vaňurova č.p. 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7
Zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
a dále i k rukám hlavního projektanta

Město Litomyšl, IDDS: x4cbvs8
sídlo: Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01 Litomyšl-Město

Obec Janov, IDDS: hwsa4sf
sídlo: Janov č.p. 216, 569 55 Janov u Litomyšle

Obec Sedliště, IDDS: 43absv4
sídlo: Sedliště č.p. 271, 739 36 Sedliště

Obec Strakov, IDDS: v4kbxhj
sídlo: Strakov č.p. 3, 570 01 Litomyšl

Hurychová Květoslava, Sedliště č.p. 36, 570 01 Litomyšl
Jetmarová Iva, Svitavská č.p. 636/30, Lány, 568 02 Svitavy 2
Kurka Tomáš, Višňáry č.p. 6, Morašice, 570 01 Litomyšl
Lux Jiří, Ing., Vlkov č.p. 89, Záhradí, 570 01 Litomyšl
Maiwald Arnošt, Čistá č.p. 156, 569 56 Čistá u Litomyšle
Mareš Michal, M. Kuděje č.p. 329, Záhradí, 570 01 Litomyšl
Mareš Petr, Ing., IDDS: hszkeqp

trvalý pobyt: A. Tomíčka č.p. 59, Lány, 570 01 Litomyšl
Mareš Radovan, Elplova č.p. 2073/18, Líšeň, 628 00 Brno 28
Marešová Marcela, A. Tomíčka č.p. 59, Lány, 570 01 Litomyšl
Motyčka Stanislav, Ing., V Drážkách č.p. 986, 583 01 Chotěboř
Podešva Zdeněk, Sedliště č.p. 13, 570 01 Litomyšl
Soukup Petr, Sedliště č.p. 69, 570 01 Litomyšl
Soukupová Irena, Sedliště č.p. 69, 570 01 Litomyšl
Süsserová Alena, Kornice č.p. 9, 570 01 Litomyšl
Šauer František, Ing., IDDS: pb9vfw7

trvalý pobyt: Němčice č.p. 29, 561 18 Němčice
Valičková Jana, Sedliště č.p. 9, 570 01 Litomyšl
AG MAIWALD a.s., IDDS: vj9cmbm

sídlo: Benátky č.p. 133, 570 01 Litomyšl
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47

sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – účastníci řízení podle § 182 písm. d) a e) stavebního
zákona jímž se doručuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce:
Dopravní a energetický stavební úřad, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1



Č.j. DESU/111/004418/24 str. 6

veřejná vyhláška se dále doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01 Litomyšl-Město
Obecní úřad Janov, Janov č.p. 216, 569 55 Janov u Litomyšle
Obecní úřad Sedliště Sedliště č.p. 271, 739 36 Sedliště
Obecní úřad Strakov, Strakov č.p. 3, 570 01 Litomyšl

dotčené správní úřady:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32

sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS:
ndihp32

sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované
prevence, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Městský úřad Litomyšl, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: x4cbvs8

sídlo: Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01 Litomyšl-Město
Městský úřad Litomyšl, Odbor životního prostředí, IDDS: x4cbvs8

sídlo: Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01 Litomyšl-Město
Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ministerstvo životního prostředí, Odbor adaptace na změnu klimatu, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice


		2024-04-12T18:03:52+0200
	Ing. Alexandr Grof
	Vedoucí oddělení




